
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 69  

гр. София, 31.03.2011 г. 

 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое заседание, проведено на 

31.03.2011 г., пристъпи към избор на председател на СЕМ. 

 

С Решение № 145 / 07.04.2010 г. Съветът за електронни медии е избрал доц. Георги 

Лозанов Георгиев за председател на СЕМ, считано от 08.04.2010 г. Съгласно разпоредбата 

на чл. 31 ал. 4 от ЗРТ, освобождаването на председателя на СЕМ от поста му става 

автоматично с изтичане на едногодишния срок, за който е избран.  

 

На основание чл. 31, ал. 1 във връзка с чл. 37, ал. 2 от Закона за радиото и 

телевизията, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

Избира за председател на Съвета за електронни медии доц. Георги Лозанов 

Георгиев, считано от 08.04.2011 г. 

 

Подробни мотиви относно избора на председател на СЕМ са изложени в протокола 

от проведеното заседание на 31.03.2011 г.  

 

    

                         

           

       

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 


